MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 026/2022
     Senhor Presidente,

                           Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à senhora NÉDIA
APARECIDA FELIZARDO REIS e ao senhor ANTÔNIO DA SILVA REIS, ex moradores da comunidade do Jardins do Continente, que mesmo não residindo mais na
comunidade não deixam de prestigiar e participar dos eventos do local. Os amigos agradecem a presença e apoio no evento realizado no dia 07/08/2022, na comunidade.

       Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização à senhora NÉDIA APARECIDA FELIZARDO REIS e ao senhor ANTÔNIO DA SILVA REIS.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 08 de agosto de 2022.

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos

                                                                                                        Presidente                 Vice-Presidente                      Secretário

Rodrigo da Paixão Barbosa   Gilvan Roberto de Castro   Melquiades Teodoro dos Anjos
                                                                                                 Vereador                                      Vereador                          Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles  Geraldo J. Bento de Carvalho
                                                                                                    Vereador                             Vereador                                  Vereador